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Valmistelija Raahe-opiston rehtori Piritta Rossi, tekstiilityönopettaja Anna-Maija 
Joensuu ja kuvataideopettaja Merja Järvelin 

 Raahe-opisto toteuttaa taiteen perusopetuksen järjestämisluvan 
mukaisesti kuvataiteen ja käsityön yleisen oppimäärän opetusta. Yleisen 
oppimäärän laskennallinen laajuus on 500 h (18,5 op). Kuvataiteen 
opintoja voi suorittaa Kuvataide Purjeessa ja käsityöopintoja Käsityökoulu 
Solmussa. Vuosittain Raahe-opiston alaisuudessa opiskelee n. 100 lasta ja 
nuorta taiteen perusopetuksen opintoja. 

 Syksystä 2024 lähtien opintonsa aloittavien opiskelijoiden on mahdollista 
suorittaa opintoja osaamisperusteisesti. Opintosuoritusten siirto 
valtakunnalliseen Koski-palveluun on edelleen vapaaehtoista ja edellyttää 
erillistä suostumuksenantoa. Taidekoulu Purjeen ja Käsityökoulu Solmun 
ryhmissä on mahdollista opiskella siis myös ilman suoritusten tekemisiä. 

 Raahe-opiston taiteen perusopetuksen opetussuunnitelma perustuu 
OPH:n taiteen perusopetuksen tutkinnon perusteisiin sekä Meri-Pohjolan 
opistopiirin taiteen perusopetuksen opetussuunnitelmaan. 
Opetussuunnitelma on OPH:n tutkinnonperusteiden mukainen ja sitä 
toteutetaan ainekohtaisesti alueelliset ja paikalliset erityispiirteet 
huomioiden. Hyväksymisen jälkeen opetussuunnitelma tallennetaan 
ePerusteisiin. 

Liite Päivitetty Raahe-opisto Taiteen perusopetuksen yleisen oppimäärän 
opetussuunnitelma Kuvataide ja käsityö 

Esittelijä Opetus- ja kasvatusjohtaja Liimatainen Marianne 

Päätösesitys Tulevaisuuslautakunta päättää 
- hyväksyä osaamisperusteiseksi päivitetyn Raahe-opiston lasten ja 
nuorten taiteen perusopetuksen yleisen oppimäärän opetussuunnitelman 
- hyväksyä mahdollisuuden siirtää taiteen perusopetuksen opiskelijoiden 
suoritustietoja valtakunnalliseen Koski-tietovarantoon opiskelijan niin 
halutessa 
- delegoida vähäisten opintosuunnitelmamuutosten tekemisen Raahe-
opiston rehtorille 



Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
 
Arja Maliniemi poistui tämän asian käsittelyn ajaksi kokouksesta 
palvelussuhde- ja toimeksiantojäävinä (työskentely Raahe-opistolla 
yksittäisinä päivinä) klo 17.28 -17.34. 
 
Eetu Saarenpää toimi toisena pöytäkirjantarkastajana tämän pykälän 
kohdalla. 

 


